
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTE, CARTUSE TONER , UNITATI CILINDRU

I.D.: 64601020

Data publicarii	24.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 752,11 RON - 752,11 RON

Descriere: PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTE, CARTUSE TONER , UNITATI CILINDRU format din : PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE - LEI FARA TVA Cartus toner q2612a comp = 2 BUC X 25.21 = 50.42 Cartus toner brother tn2320 comp = 3 X 25.21 = 75.63 Cartus toner brother L2712 TN2421 comp = 3 X 37.82 = 113.46 Unitate imagine brother L2712 - DR2401 comp = 2 X 54.62 = 109.24 Cartus toner brother HL 1222 - TN1090 comp = 2 X 25.21 = 50.42 Cartus toner canon PCD 320 - CRG. T comp = 3 X 50.42 = 151.26 Cartus toner XEROX 3025 comp = 4 X 50.42 = 201.68 TOTAL = 19 PIESE
